
Samorząd Powiatu Kolneńskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatu Kolneńskiego

Uchwała Nr XXXIV/157/05

Rady Powiatu Kolneńskiego

z dnia 4 sierpnia 2005 r.

w sprawie opinii do projektu programu restrukturyzacyjnego Szpitala Ogólnego w Kolnie

 

 

        Na podstawie art. 12, pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /tj. Dz.U. Nr 142, poz. 1592 z 2001 r. zm. z 2002 r. Dz.U. Nr 23,
poz. 220, Dz.U. Nr 62, poz. 558, Dz.U. Nr 113, poz. 984, Dz.U. Nr 153, poz. 1271, Dz.U. Nr 200, poz. 1688, Dz.U. Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Dz.U. Nr 162, poz.
1568, z 2004 r. Dz.U. Nr 102, poz. 1055/ w związku z art. 22, ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2005 r. o pomocy publicznej i restrukturyzacji publicznych
zakładów opieki zdrowotnej /Dz.U. Nr 78, poz. 684/ uchwala się, co następuje:

 

§ 1

Opiniuje się pozytywnie projekt programu restrukturyzacyjnego Szpitala Ogólnego w Kolnie z siedzibą w Kolnie ul. Wojska Polskiego 69 stanowiący załącznik do
niniejszej uchwały, przekazany przy wniosku zakładu z dnia 22 lipca 2005 r.

 

§ 2

Opinia zawarta w § 1 zostaje wyrażona dla potrzeb Wojewody Podlaskiego jako organu restrukturyzacyjnego wydającego decyzję o warunkach restrukturyzacji
na podstawie opinii o przedstawionym projekcie programu restrukturyzacyjnego.

 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Wiceprzewodniczący Rady

 

   Wiesław Zacharzewski

 

 

Metryka strony

Uchwała Nr XXXIV/157/05

 ( 586 KB )Załącznik do Uchwały N r XXXI V.doc

Udostępniający: Samorząd Powiatu Kolneńskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Tomasz Sadowski

Wprowadzający: Tomasz Sadowski

Data wprowadzenia: 2005-09-01

https://bip-stkolno.wrotapodlasia.pl/resource/63/96/133
https://bip-stkolno.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.96
mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl


Data modyfikacji: 2005-09-01

Opublikował: Tomasz Sadowski

Data publikacji: 2005-09-01

mailto:it@powiatkolno.pl

	Samorząd Powiatu Kolneńskiego
	Uchwała Nr XXXIV/157/05

